
den zdraví
Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina  |  Zdravotně osvětový a preventivní program ve spolupráci se Stát-
ním zdravotním ústavem, prevence infekčních a neinfekčních onemocnění.

Zdravotně osvětový a preventivní program ve spolupráci se Stát-
ním zdravotním ústavem, prevence infekčních a neinfekčních onemocnění.

Adapta Jihlava | Workshop – výrobky z ovčího rouna, prodej výrobků z přírodních materiálů. | Výstava obrazů 
klientů „Jak vnímají zdraví Adapťáci“ v hale předprodeje jízdenek MHD od 18. do 22. září. 

Dobrovolníci Nemocnice Jihlava | představení dobrovolnického programu v Nemocnici Jihlava – letáky, pla-
káty, dobrovolníci, rukodělky a soutěže pro děti, ukázka canisterapie a virtuální reality.

Poradna pro odvykání kouření Nemocnice Jihlava | Představení poradny pro odvykání kouření, měření oxidu 
uhelnatého ve výdechu.

Family a Senior Point Jihlava | Představení činnosti, nabídka aktivit, distribuce propagačních materiálů.

Všeobecná zdravotní pojišťovna | Novinky z oblasti veřejného zdravotního pojištění + aktuální bene� ty a pří-
spěvky pro klienty.

Vojenská zdravotní pojišťovna | Informační stánek, možnost měření tlaku a tuku v těle.

VOR Jihlava | Propagace služeb VOR Jihlava, který podporuje lidi s duševním onemocněním. Poskytuje soci-
ální rehabilitace a chráněné bydlení.

Moderuje Robin Šalamon z Českého rozhlasu Vysočina. 

Masarykovo náměstí Jihlava

Integrační centrum Sasov | Propagace služeb, osvěta veřejnosti o autismu, prodej výrobků lidí s autismem.

Kola pro Afriku | Sbírka Kol pro Afriku. Do Jihlavy přijede zakladatel projektu Roman Posolda, který se misí v 
Gambii účastní.

Dobrovolníci Nemocnice Jihlava
káty, dobrovolníci, rukodělky a soutěže pro děti, ukázka canisterapie a virtuální reality.

Adiktologická ambulance | Představení služby veřejnosti, distribuce propagačních materiálů, poradenství 
v případě látkové závislosti.

Eurocentrum EUROPE DIRECT Jihlava || Informace o Evropské unii, její ekologické politice a evropských 
fondech, rozdávání publikací a propagačních předmětů, hry pro děti, soutěže a kvízy o drobné dárky.

Bílý kruh bezpečí | Informační stánek k pomoci obětem trestných činů a k lince 116 006, doprovodný program 
pro děti, skákací chodník, puzzle a další.

den zdraví
Státní zdravotní ústav  | Vyšetřování cholesterolu, glykémie, krevního tlaku, měření BMI, procenta tělesného 
tuku, poradenství a konzultace.

Účastníky a příchozí přijde pozdravit také primátor Petr Ryška. 

20. září 2023  9–15 hodin

Jihlavský


